



Odatv okul arkadaşlarını buldu **İŞTE "FUAT AVNİ" NİN ASKERİ OKUL YILLARI** Yılığında neler yazıyor

İşte "Fuat Avni" nin askeri okul yılları

19 Ağustos Cumartesi 2017 18:33



Odatv "Fuat Avni" hesabını kullanan Vatandaş'ın Deniz Lisesi günlerini ve oradaki arkadaşlarını ve yıllığını buldu.

Türkiye'de FETÖ'cülerin üzerinden pekçok operasyon yaptığı hesaptı "Fuat Avni" hesabı.

Uzun süre takibi yapılan hesabı FETÖ'cü bir ekibin kullandığı ortaya çıkmış, hesabın yönetimini Today's Zaman yazarı ve Ergenekon operasyonlarının isim babası Aydoğın Vatandaş'ın yaptığı ortaya çıkmıştı.

Vatandaş, 1995 yılından bu yana FETÖ medyasında yaptığı kumpas çalışmalarıyla biliniyor.

Ancak...

Vatandaş'ın az bilinen bir yanı var.

Aydoğın Vatandaş, 1995 yılında, henüz FETÖ medyasında işe başlamadan önce önce Deniz Lisesi'nde ardından Deniz Harp Okulu'nda okudu.

Ve Vatandaş atıldı.

Hayır, sanmayın ki Aydoğın Vatandaş TSK'daki Fethullahçılara yönelik operasyonda yakalandı.

Vatandaş, defalarca sınıfta kaldığı için başarısızlık sonucu okula veda etti.

Ve hemen kendisine FETÖ medyasında iş buldu.

Odatv "Fuat Avni" hesabını kullanan Vatandaş'ın Deniz Lisesi günlerini ve oradaki arkadaşlarını ve yıllığını buldu.

İşte "Fuat Avni" hesabını yönettiği tespit edilen Aydoğan Vatandaş'ın Deniz Lisesi yıllığı:



İçim onu. Sanıyorum ki o sempatik kişiliğinin ardında düşüncelerinin
güne vuran bir karakter yatıyor. Şunu gördüm ki, kendine tamamen gü-
veniyor ve kendinden emin. Umudum kendine uyan yeri bulması ve ken-
disini ispatlaması. Çünkü fikirlerine ve konuşmalarına tamamen hakim
birisi. Dileğim tüm bu kabiliyetlerinin arasında kaybolup gitmemesi.
Karşısındaki kişi yeteneğine kimse birşey söylemez. Ordan girip,
burdan çıkar, ne yapıp eder, mutlaka kabul ettirir. Sanırım onun işi de
bu olacak. En önemli özelliklerinden birisi insanları olduğu gibi kabul
etmesidir. Arkadaşlıklara önem verir. Kimseye bağıni koparmaz, her-
kesle iyi olmaya çalışır. Düşüncelerini şiirlerinden anlayabilirsiniz. Şiir
onun hayatıdır. Şiirlerinin de şaheser olduğu unutulmayacak bir ger-
çektir. İlk şiirlerini ondan öğrenerek yazmıştım.
Şuna amin ol ki; o , bir gün kendini ortaya koyacak. Hayatta başarılar.
Barış YILMAZ

Zifiri karanlıkta koşan çocuğun aradığı ışığı, sanatının aradığı gerçek
eseri, bilim adamının çalışmalarından bulacağı sonucu, olaylar kar-
şısında yapılacak hareketin doğrusunu bilen, gören, tahmin edebilen,
yapıcı zekaya sahip olan bu arkadaşımı ben Hz. sınıfında o Lise I. sı-
nıfta iken tanıdım. Bizden bir yaş büyük olmasına rağmen aramızda
çok sevilen, sayılan, aranan biri oldu. Her ne kadar dersleri iç açıcı ol-
masa da, sahip olduğu müthiş zeka öğretmenlerinin dikkatini çekti. Ar-
kadaşımı bu müthiş zeka ve enerjisini, birçok sosyal kolda yönetici
görevini alarak göstermiştir. Okul gazetesi, şiir yazma kolu, bilgi yarış-
maları kolu, kütüphane kolu, benim sadece bildiklerimdir.
Kendisine geleceğin bu büyük şairine sağlık, mutluluk ve başarı di-
leklirimle.

Mustafa KIZILDAĞ

Çok değerli şahsiyete,
Çok uzun zamandan beri gördüğüm fakat son senede tanımaya mu-
vaffak olduğum çok değerli bir arkadaş. Kendisi edebî alanda bir ekol-
dür ve böyle de kalacaktır. Şiir yazmaktaki ustalığı artık tescillidir. Dü-
şünce olarak çok değişik fikirlere sahip olan Aydoğın herşeyi yer
geldiğinde yapmayı seven, yardımsever ve imrenilecek sayılı in-
sanlardan biridir. Onunla olmak gerçekten çok güzel. Oturmak, ko-
nuşmak, tartışmak, fikir beyanında bulunmak... Çünkü, ondan birçok
konu hakkında fikir alabilirsiniz. Çoğumuzun çocuk gibi olduğu bu ça-
ğlarda, o davranış olarak belirgin bir olgunluğa ulaşmıştır. Yaş olarak
da ortalama ömrü geçmiştir. Onun için söylenecek daha çok şey var.
Hepsini söylersem, diğerlerine ne kalır..
Bu değerli dostumla her zaman beraber olmak dileğiyle..
Fatih COŞAR

- Ki kan...
O ışıklı salonlarda, o nobran yalanlarda,
O kötürüm, o biçimsiz, o güz
Odalarında devlerin,
Soluksuz bir güz
Güneşi gibi sürerken hayat,

Oysa kan, Oysa kin, Oysa kül,
Oysa altın külçeler üzere kurulmuş bir hayat,
Bu yaratkan beyinlerimizi ezip geçerken
Gececi kuşlar geçerken, yani, gözlerimizden,
Vedalaşmak mı, Hayırl!
Ölüme fiilzielen gençliğimizden?

Korkmuyorum.
Sadece kararsızım bu müthiş hırğürüne dünyanın.
Variğim kargışlanıyorken çünkü kargısıyla hıncahiñ çözümleri
"Hangi çilgin bana zincir vuracakmış" değil,
Hangi çilgin bana zincir VURAMAZMIŞ şaşarım.

Ölüm, güz ve bitim.
Ey yüz karası ritmi doğanın!
Eski üftâdelerin göğsünde - bir gül gibi bir kıl-
gibi durursa hayat,
gibi dingin,
gibi uçuk,
gibi uçarı,
Yarılanmış bir hayatın hengamesiyle bu dünya
Ey çeriler çerisi dostum. Ölümüm!
-Ki kan

-Ki kan
-Ki kan
Gözlerimde gözlerimde gözlerimde kan,
Şiirlerde çavlan olup bir mısra boyu durulmadan,
Savurmadan bu korlasan aydınlığını dünyanın,
- Bir çocuk potinine bağlayamazken, nemi gözleri,
solgun bakışlarıyla,
ölüm kusarak,

Bizler "yani gönül işçileri, aydınlık savaşçıları bu yurdun",
- Bir çocuğun potinine bağlayamazsak yüreklerimizi,

YOKUM ARKADAŞ
BEN
BÖYLE IRMAK
BOYLARINDA SEVDANIN

Aydoğın VATANDAŞ



SERKAN ŞEN: ERGENEKON ADINI HARP OKULUNDA DA DEKLARE EDERDİ

Odatv'nin görüştüğü ve aynı sınıfta olan ilk isim Serkan Şen.

Kamuoyunun bugün yazdığı kitaplardan tanıdığı Şen, okul yıllarında Vatandaş'ın bambaşka bir profil çizdiğini, Fethullahçı olduğuna o yıllarda ihtimal vermediğini ancak sonraki yıllarda yaşananlarla kuşklarının kalmadığını söylüyor.

Şen, Odatv'ye şunları anlattı:

"Lise döneminde 3 yıl beraber okuduk lisede. Sonradan Harp Okulu'nda okuduk. Şiirleriyle, hatta solcu şiirleriyle gündemde olan arkadaşımızdı. Sonrasındaki Zaman gazetesinden Fatih Üniversitesi'ne, Aksiyon dergisinden Karakutu programına süreci de yakından takip ettim. Sonrasında irtibata geçtim zaten kendisiyle. Ona sorular da sordum, biraz da

sert sordum; yazdığı yazıların altına ithamda bulundum. Dönüp bana, 'bunlarla benim alakam yok. Yani benim konum değil' dedi. Ayrıca Harp Okulu'na uygulanan süreç, yine Harp Okulu'nda uygulanan 2007-2011 yıllarındaki baskının da Aydoğan tarafından organize edilmiş olmasıyla ilgili bizim kendi devrelerimiz arasında ciddi bir şayia var. Bizzat tanıklığını yapan kimse olduğunu düşünmüyorum. Yani, çok dürüstçe söylemek gerekirse, Aydoğan'ın Fuat Avni olduğunu ya da Ergenekon sürecinin başta isim babası olduğunu hep kendi aramızda konuşuruz. Ama bu tevatürden öteye geçmez."

Bugün Aydoğan Vatandaş'ın Fethullahçı olduğundan şüphesi olmadığını söyleyen Şen "Aydoğan'ın son Harp Okulu'ndan ayrıldıktan sonraki süreci izlediğimizde evet, birebir her şeyle örtüşüyor" dedi.



Bugün "Vatansız" isimli o günleri anlatan bir roman yazdığını söyleyen Şen, şöyle devam etti:

"Aydoğan benim en yakın arkadaşım. Aydoğan'la biz mıknaşın iki ayrı ucuyuz ama, biz 6 sene beraber vakit geçirdik. Can ciğer kuzu sarmasıydık. Evimize gelip çorbamızı içmiştir, gece gündüz sohbetlerimiz olmuştur, ama sohbetlerimiz Uğur Mumcu'yla başlayan süreçlerdir. Bu kadar değişken olmasını biz de anlamlandıramıyoruz ama Fetöcü olduğu konusunda hepimiz hemfikiriz. Fuat Avni konusunda hepimizin kararsızlıkları var ama olduğu noktasında çıkan özellikle Harp Okulu ile ilgili çıkan süreç, Ergenekon operasyonunun isim babasını olduğunu düşünüyoruz. Bunu Harp Okulu'nda da deklare ederci çünkü."

SERKAN ENGİN: SAHNEYE ÇIKARIP ŞİİR OKUTURLARDI



Serkan Engin

Odatv'nin görüştüğü ikinci isim ise Serkan Engin. Aydoğın Vatandaş'tan bir sınıf altta olan Engin, Vatandaş'ın sınıfta kalmasıyla onunla birlikte okudu.

Bugün çeşitli sol yayınlarda şair ve yazarlık yapan Engin, Aydoğın Vatandaş'a ilişkin anılarını ise şöyle anlattı:

"Twitter'da yaptığı açıklamalarla ünlenen ve bir dönem kamuoyunun ilgisini çeken Fuat Avni'nin Aydoğın Vatandaş olduğu iddia edildi, hatta kendisi 'Gülen'in prensi' gibi tanımlamalarla lanse edildi. Eğer bu iddia doğrusa, meğır Deniz Lisesi ve Deniz Harp Okulu'nda, beş sene boyunca –maalesef- Fuat Avni ile devre arkadaşımıyız. 1990 yılında Deniz Lisesi'ne girdim ve 93'te mezun oldum, 95 yılında da 'disiplin bozukluğu' nedeniyle ihraç edildim, daha doğrusu disiplin puanımı azar azar düşürüp 'sıfırlayarak' kendimi okuldan attırdım, sicil numaram ise 2312'dir, merak edenler araştırabilir. Aile baskısıyla askeri okulda okuyordum, ömrümü subay olarak geçirmek istemediğim için bir noktadan sonra gözümü karartıp ailemle ters düşmek pahasına da olsa bu yola başvurdum ve sivil hayata geçtim.

Okula girdiğim sene, yani 1990 yılında, 'Fuat Avni' namzeti Aydoğın Vatandaş, sınıfta kalarak bir üst devreden bizim devreye, yani 2000'ler devresine geçmişti. Şair olarak gelecek vaat eden yetenekli biriydi, Deniz Lisesi'nde ve Deniz Harp Okulu'nda özel günlerde kendisini sahneye çıkartıp şiir okuturlardı. Hayal meyal şu iki dizesini anımsıyorum:

'Bir çocuğun potinini bile bağlayamıyorsa yüreğimiz

Yokum arkadaş böyle nazlı ırmak boylarında sevdanın'

GÜLEN'İN KENDİSİYLE İLGİLİ PLANLARI VARMIŞ

Şiire devam etse bugün kayda değer bir şair olabilirdi, meğır kendisinin bambaşka planları varmış, daha doğrusu Gülen'in kendisi için başka planları varmış. Yıllar sonra tesadüfen televizyonda rastlamıştım Aydoğın Vatandaş'a, komplo kitapları yazıyormuş. Şiirden para kazanamayacağını gördüğü için veya Gülen kendisine öyle talimat verdiği için bu tip kitaplar yazmaya yönelmiş olsa gerek.

95 yılına geldiğimizde, ben kendimi disiplin bozukluğu yoluyla okuldan attırırken, Aydoğın Vatandaş da iki sene üst üste sınıfta kaldığı için okuldan atılmıştı. Bilenler bilir, askeri okullarda devletin, daha doğrusu halkın parasıyla yatılı olarak

okuduğumuz için iki kere sınıfta kalma şansınız yoktur. Her ne kadar Deniz Harp Okulu üniversite statüsündeyseniz de askeri okullarda astlık-üstlük kavramı yer aldığı için alttan ders alma hakkınız yoktur (en azından benim zamanımda öyleydi, şimdiki durumu bilemiyorum). Yani tüm derslerden geçemezseniz sınıfta kalırsınız, bir alt devreyle okursunuz tekrar aynı sınıfı, ama iki kere üst üste kalırsanız veya harp okulu boyunca toplamda iki kere sınıfta kalırsanız direkt okuldan ihraç edilirsiniz. Bunun altını çiziyorum, çünkü Aydoğın Vatandaş'ın bir okurundan duyduğuma göre kendisi farklı gerekçeler uyduruyormuş Deniz Harp Okulu'ndan ihraç edilmesine dair. İşin aslı şudur ki öyle politik gerekçelerle falan da değil düpedüz öğrenim başarısızlığından ötürü okuldan atılmıştır Fuat Avni mahlaslı Aydoğın Vatandaş.

HERKESİ KÜÇÜMSERDİ KENDİNİ BEĞENMİŞTİ

Aydoğın Vatandaş herkesi küçümseyen, kendini beğenmiş tavırlar içindeydi askeri öğrencilik yıllarımız sırasında. Meğer Gülen tarafından geleceğin 'Deniz Kuvvetleri İmamı' olarak yetiştirildiği içinmiş bu burnu havada hallerin sebebi. 90'larda henüz Fetöcüler orduya ve donanmaya yeterince sızamadıklarından ola gerek, Aydoğın Vatandaş'ın Deniz Harp Okulu birinci sınıfta iki kez üst üste kalıp okuldan atılmasını önleyemediler. Bu nedenle hesapları bozuldu, Aydoğın'ın 'Deniz Kuvvetleri İmamı' namzetliği hayal oldu. O dönem Aydoğın birkaç dersi verip üst sınıfa geçebilse ve akabinde Deniz Harp Okulundan mezun olabilseydi, bugün muhtemelen 15 Temmuz sonrası tutuklanan Fetöcü deniz subayları arasında olacaktı. Ne var ki eğitim başarısızlığı, Aydoğın'ı bugünün Fuat Avni'si olmaya sevk etmiş oldu.

90 yılında Deniz Lisesi'ne girdiğimde ne Gülen'i duymuştuk ne de 'hizmet' dedikleri örgütlerini, meğer 'Gülen'in prensini' koynumuzda beslemişiz. Fetö yargılamalarında yer alan 72 kişilik Deniz Kuvvetleri mensubu örgüt üyelerinin adlarına tek tek baktığımda bizim devreden kimseye rastlamadım. Bu demek oluyor ki bizim devreye sadece Aydoğın Vatandaş'ı, yani geleceğin Fuat Avni'sini, Gülen'in gözde çocuğunu sızdırabilmişler."

Odatv.com

Fuat Avni

Askeri okul

okul

yıllık

arkadaşlar

Aydoğın Vatandaş

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

